
Página 16058Número 114	 Viernes, 19 de mayo de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

3102	 Resolución de corrección de errores de la Resolución de fecha 21 
de octubre de 2022 (BORM n.º 249, de 27-10-2022), por la que 
se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel 
correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso 
de evaluación para el acceso y progresión de los sucesivos 
niveles de carrera profesional para el personal Facultativo y 
Diplomado Sanitario, y de la promoción profesional del Personal 
Sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del Personal no Sanitario 
de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP, convocado 
por Resolución de 27 de diciembre de 2021 (BORM n.º 300, 
de 30-12-2021).

Antecedentes

1.º) Por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
de fecha 21 de octubre de 2022 (BORM n.º 249, de 27-10-2022), se aprobó la 
relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes 
que han superado el proceso de evaluación para el acceso y progresión de los 
sucesivos niveles de carrera profesional para el personal facultativo y diplomado 
sanitario, y de la promoción profesional del personal sanitario de los subgrupos 
C1 y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo 
de AP, convocado por Resolución de 27 de diciembre de 2021 (BORM n.º 300, de 
30-12-2021).

2.º) Con posterioridad al dictado de la resolución se ha detectado error 
material en el Anexo que contiene la relación definitiva de encuadramiento en el 
nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación, 
consistente a la omisión de Doña María Concepción Navarro Valverde por causas 
técnicas.

3.º) Resulta competente para rectificar los errores cometidos en la citada 
resolución dictada con fecha 21 de octubre de 2022, el Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud, conforme a lo establecido en el art. 109.2 de la 
Ley 39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, que establece: “Las Administraciones Públicas 
podrán asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus 
actos”.

4.º) A la vista de lo expuesto, de conformidad con el citado artículo 109.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, y en ejercicio de las funciones atribuidas por 
el artículo 7 de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud, 

NPE: A-190523-3102



Página 16059Número 114	 Viernes, 19 de mayo de 2023

Resuelvo:

1.º) Corregir, en los términos establecidos en el anexo, el error material 
detectado en el Anexo de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud de fecha 21 de octubre de 2022 (BORM n.º 249, de 27-10-2022), por la 
que se aprobó la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente 
a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación para el acceso y 
progresión de los sucesivos niveles de carrera profesional para el personal 
facultativo y diplomado sanitario, y de la promoción profesional del personal 
sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos 
A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP, convocado por Resolución de 27 de diciembre 
de 2021 (BORM n.º 300, de 30-12-2021).

2.º) Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia y en la sección de carrera y promoción profesional de la página web del 
portal sanitario www.murciasalud.es.

3.º) Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa podrá 
interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo 
de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su notificación, conforme a 
lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

En caso de interponer el mencionado recurso de alzada, deberá hacerlo por 
vía electrónica. A tal efecto, en el siguiente enlace de la sede electrónica de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia dispone del formulario específico 
(código 1495): 

https://sede.carm.es/web/pagina?IDCONTENIDO=1495&IDTIPO=240&RAS 
TRO=c$m40288

Murcia, 2 de mayo de 2023.—El Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud, Francisco José Ponce Lorenzo.

NPE: A-190523-3102

www.murciasalud.es
https://sede.carm.es/web/pagina?IDCONTENIDO=1495&IDTIPO=240&RAS TRO=c$m40288


Página 16060Número 114	 Viernes, 19 de mayo de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

 

ANEXO 
 
RELACIÓN DE ENCUADRAMIENTO EN EL NIVEL CORRESPONDIENTE A LOS ASPIRANTES 
QUE, POR ERRORES DE OMISIÓN, NO FIGURAN EN LA RESOLUCIÓN DEFINITIVA POR LA 
QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE ENCUADRAMIENTO EN EL NIVEL 
CORRESPONDIENTE A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO DE 
EVALUACIÓN RECOGIDO EN EL PROCEDIMIENTO PARA EL ACCESO Y PROGRESIÓN DE 
LOS SUCESIVOS NIVELES DE CARRERA PROFESIONAL PARA EL PERSONAL FACULTATIVO 
Y DIPLOMADO SANITARIO, Y DE LA PROMOCIÓN PROFESIONAL DEL PERSONAL SANITARIO 
DE LOS SUBGRUPOS C1 Y C2 Y DEL PERSONAL NO SANITARIO DE LOS SUBGRUPOS A1, 
A2, C1, C2 Y DEL GRUPO DE AP EN LOS TÉRMINOS PREVISTOS EN EL ACUERDO DE 
CONSEJO DE GOBIERNO DE 6 DE MARZO DE 2019 (BORM DE 9 DE MARZO DE 2019), 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 27 DE DICIEMBRE DE 2021 (BORM Nº 300, DE 30-12-21). 
 
 

 
Categoría: TÉCNICO ESPECIALISTA NO SANITARIO 

Opción: ADMINISTRATIVO 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NIVEL 
 
***6613** 

 
NAVARRO VALVERDE, MARÍA CONCEPCIÓN 

 
NIVEL I 

   
   

 
 
 
 

 
 

NPE: A-190523-3102


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4286/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se declaran de difícil cobertura determinadas plazas de carácter asistencial de la Red de Salud Mental de la Región de Murcia, de conformidad con lo establecido en el artí
	4287/2023	Resolución de corrección de errores de la Resolución de fecha 21 de octubre de 2022 (BORM n.º 249, de 27-10-2022), por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el pr
	4289/2023	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario Especialista/opción Enfermería de Salud Mental, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 17 de junio de 2022 (BORM 
	4290/2023	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, en la opción de Reumatología, convocado mediante Resolución de 6 de junio de 2022, del Director Gerente del Servi
	4291/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Calefacción del Servicio Murciano de Salud.
	4292/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se declara concluso el procedimiento de provisión de puestos mediante concurso de traslados en la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Conducción del Servici
	4293/2023	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, en las opciones de Electricista, Fontanería, Mantenimiento y Mecánica, del Servicio Murciano de Salud, convocado media
	4294/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica por el procedimiento de libre designación un puesto de Subdirector/a de Enfermería/Cuidados categoría 1.2 Gerencia del área III (Lorca), convocado por Resoluci
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	4256/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-721/2023) de 8 de mayo, por la que se modifican Resoluciones de este Rectorado, por las que se convocan pruebas selectivas a Escalas y Especialidades de esta Universidad.
	4257/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-722/2023) de 8 de mayo, por la que se modifican resoluciones de este Rectorado por las que se convocan pruebas selectivas en escalas y especialidades de esta Universidad.
	4261/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-723/2023) de 8 de mayo, por la que se modifican resoluciones de este Rectorado, por las que se convocan pruebas selectivas a Escalas Y Especialidades de esta Universidad.
	4258/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-724/2023) de 8 de mayo, por la que se modifica la Resolución de este Rectorado (R-1.557/2022) de 5 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de catorce plazas d
	4259/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-725/2023) de 8 de mayo, por la que se modifica la Resolución de este Rectorado (R-1560/2022) de 5 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de cuatro plazas de 
	4260/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-726/2023) de 8 de mayo, por la que se modifica la resolución de este rectorado (R-1591/2022) de 9 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de la 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	4304/2023	Corrección de errores de la Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, de 21 de abril de 2023, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región 
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	3918/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa PYD Solar, S.L. nueva autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción, de instalación eléctrica de a
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4288/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 21 de diciembre de 2022 por la que se aprueba el Regla
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	4473/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica el convenio entre la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca y el Instituto de Crédito y Finanzas de la Región de Murc
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	4224/2023	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa y aprobación de proyecto de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “proyecto de instalación solar fotovoltaica “FV Tirso De Molina” 
	4433/2023	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del anexo al proyecto básico de ejecución de línea de alta tensión a 66 KV para evacuación de planta solar
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	4445/2023	Anuncio de la Resolución de 9 de mayo de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto “Parque solar fotovoltaico PSF Yecla Solar”, en el término municipal de Yecla (EIA20210027).
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	4017/2023	Información pública en expediente de autorización de vertido a la Rambla del Albujón de los desbordamientos del sistema de saneamiento unitario asociados a la EDAR municipal, T.M. Torre Pacheco. Expediente RV-0017/2022.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	4144/2023	Nombramiento de dos funcionarios interinos: Programa Mixto Empleo y Formación.
	La Unión
	4301/2023	Exposición pública del padrón del bimestre marzo-abril de 2023, de tasas, por suministro de agua, alcantarillado, recogida de basuras, e impuesto regional de saneamiento y depuración de aguas residuales.
	4302/2023	Aprobación definitiva de la modificación n.º 10 del Presupuesto General 2022, prorrogado para el 2023.
	Lorca
	4436/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 12 de mayo de 2023, por el que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayuda municipal a estudiantes universitarios lorquinos que utilicen el transporte público en sus desplaza
	4437/2023	Extracto de la convocatoria aprobada en Junta de Gobierno Local del día 12 de mayo de 2023 para la concesión de subvenciones a asociaciones de vecinos del municipio de Lorca.
	Lorquí
	4282/2023	Exposición pública del padrón de agua.
	Mazarrón
	4082/2023	Lista provisional de admitidos y excluidos y composición del tribunal de selección, para la provisión de una plaza de Letrado Urbanista, personal funcionario, mediante el sistema de oposición.
	Mula
	4420/2023	Extracto convocatoria subvenciones ERRP Mula. Gral/0947/2023.
	Murcia
	4169/2023	Información pública de la documentación integrante del Avance de la modificación del Plan Especial del Centro Histórico de Murcia (PECHM) que afecta a la ficha 2ED-091, Cine Rex. Expediente 2021/175.
	San Javier
	4225/2023	Nombramiento de funcionarias de carrera.
	4226/2023	Nombramiento de funcionaria de carrera.
	4227/2023	Nombramiento de funcionarias de carrera.
	San Pedro del Pinatar
	1968/2023	Extracto bases selección Peón Oficios Varios laboral.
	Santomera
	4013/2023	Aprobación inicial modificación RPT puesto Técnico de Urbanismo.
	4014/2023	Aprobación inicial de modificación de RPT, puestos de Policía Local.
	4015/2023	Aprobación de la modificación del Anexo del Acuerdo Marco sobre condiciones especiales de la Policía Local en aplicación de las sentencias judiciales.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Trasvase Tajo-Segura,
	Comarca de Calasparra-Cieza
	4229/2023	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-05-18T14:44:16+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



